

거래내역

제작번호 : 211-*****-60904 고객명 : 상영활동
조회기간 : 2025-03-21 ~ 2025-05-21 조작자직번 : 전체

거래일자	거래종류	통장적요	적요/통장표기	거래금액	거래후잔액	취급점	취급점명
2025-04-09	예금신규	현금		0	0	0211	우이동
2025-04-15	입금	대체	백현	20,000	20,000	1806	플랫폼제휴마케팅팀
2025-04-19	입금	타행이체	백관	50,000	70,000	5177	영등포중앙금융센터
2025-04-19	입금	타행이체	백은	100,000	170,000	5135	안국역지점
2025-04-19	입금	대체	백수	15,000	185,000	1806	플랫폼제휴마케팅팀
2025-04-20	입금	타행이체	백영	20,000	205,000	7623	판교금융센터
2025-04-20	입금	타행이체	백섭	30,000	235,000	2552	서울성모병원(지)
2025-04-20	입금	타행이체	백은	26,800	261,800	7715	디지털금융센터2
2025-04-20	입금	대체	백실	30,000	291,800	0580	연신내역금융센터
2025-04-20	입금	타행이체	백정	10,000	301,800	1008	영업부
2025-04-20	입금	타행이체	백정	50,000	351,800	7715	디지털금융센터2
2025-04-21	입금	타행이체	백근	100,000	451,800	0219	금호동
2025-04-26	입금	타행이체	백구	100,000	551,800	6014	대전역금융센터
2025-04-29	지급 ①	인증서	발급수수료납부	4,400	547,400	0996	디지털채널부
2025-04-29	입금	타행이체	백선	100,000	647,400	1002	인터넷점
2025-05-03	입금	대체	백중	10,000	657,400	1411	평촌범계역
2025-05-03	입금	타행이체	백민(필름고모리)	30,000	687,400	9202	불광동(지)
2025-05-03	입금	타행이체	백은	10,000	697,400	5278	이문동
2025-05-03	입금	타행이체	백은	30,000	727,400	0032	비즈니스
2025-05-03	입금	대체	백린	100,000	827,400	1806	플랫폼제휴마케팅팀
2025-05-03	입금	대체	백민	10,000	837,400	1806	플랫폼제휴마케팅팀
2025-05-03	입금	타행이체	백늘	30,000	867,400	1008	영업부
2025-05-03	입금	타행이체	백영	50,000	917,400	6434	서대전문화동
2025-05-03	입금	타행이체	백수	50,000	967,400	6434	서대전문화동
2025-05-04	입금	타행이체	백환	20,000	987,400	6809	창원상남
2025-05-05	입금	타행이체	백원	24,000	1,011,400	7623	판교금융센터
2025-05-19	통장인자	거래합계	NUG	502,000	509,400	0211	우이동
2025-05-19	지급 ②	타행송금		500,000	511,400	0211	우이동

거래일자	거래종류	통장적요	적요/통장표기	거래금액	거래후잔액	취급점	취급점명
2025-05-19	지급 ③	송금수수	송금수수료	2,000	509,400	0211	우이동
2025-05-21	지급 ④	해외송금	OTT250500109	258,942	250,458	0211	우이동
2025-05-21	지급 ⑤	해외송금	당발송금수수료(Ref No: 0211OTT250500109)	41,056	209,402	0211	우이동
2025-05-21	지급 ⑥	해외송금	OTT250500110	158,938	50,464	0211	우이동
2025-05-21	지급 ⑦	해외송금	당발송금수수료(Ref No: 0211OTT250500110)	41,058	9,406	0211	우이동

확인증 (입금증, 영수증, 계산서, 전자통장거래확인증 등 겸용)

영수증

상영활동 님

2025년 04월 29일 11:35:40

금사천삼백원 (₩ 4,300)

위 금액을 아래 내역으로 정히 영수함

<수수료 내역>

* OTP 발급 수수료 : ₩ 4,300 원^①

우이동점 (☎ 02-900-1111) 취급자: 박현정

■ 타행계좌 입금은 뒷면의 유의사항을 참고하여 주시기 바랍니다. ■ 항상 KEB하나은행을 이용해 주셔서 감사합니다.
4-08-1065 (200×130) 모조70g/㎡ (2018.05 개정)

KEB 하나은행

확인증 (입금증, 영수증, 계산서, 전자통장거래확인증 등 겸용)

타행 송금의뢰 확인증

상영활동 님

2025년 05월 19일 09:25:55

입금은행 : 신한은행

입금계좌 : 140006343036

수취인 : (사) 한국이주민건강

적요 : 상영활동

의뢰인 : 상영활동

전문번호 : 001296

대체 : ₩ 500,000

합계 : ₩ ② 500,000

송금수수료 : ₩ ③ 2,000

※ 전화하나로, 인터넷뱅킹을 이용하여 송금하시면 수수료가 훨씬 저렴합니다.

우이동지점 (☎ 02-900-1111) 취급자: 문아라

■ 타행계좌 입금은 뒷면의 유의사항을 참고하여 주시기 바랍니다. ■ 항상 KEB하나은행을 이용해 주셔서 감사합니다.
4-08-1065 (200×130) 모조70g/㎡ (2018.05 개정)

KEB 하나은행

외화송금 발신 전문 사본

지점명

우이동

TEL: 02)900-1111

일 자 : MAY. 21, 2025

백세원

수신은행(TO) : STANDARD CHARTERED BANK, NEW YORK (SCBLUS33)
:20 거 태 번 호 : 0211-0TT-250500109
(SENDER'S REFERENCE)
:32A 일자 및 송금액 : 250521/USD/*****184.59
(VAR / CUR / AMT)
:50A 보 내 시 는 분 : 1/SCREENING ACTIVITIES
(ORDERING CUSTOMER) 2/27,201H0
2/SAMYANG RD 163 GIL
3/KR/SEOUL GANGBUK GU
:57D 수취인 거래은행 : //FW321171731
(ACCOUNT WITH BANK) PROVIDENT CREDIT UNION
701 SACRAMENTO ST.
:59A 받 으 시 는 분 : /001422480907
(BENEFICIARY CUSTOMER) GREGG BUTENSKY
C/O GREGG BUTENSKY, 1120 VALLEJO ST
SANFRANCISCO, USA
:70 송 금 내 역 :
(REMITTANCE INFORMATION)
:71A 결제은행수수료부담자 : OUR(송금인)
(DETAILS OF CHARGES)
:72 기 타 지 시 사 항 :

해외로 자금을 송금하셨습니다

외화총액	USD	184.59			
원화대가	USD	184.59	0	1,402.80	KRW 4 258,942
송금수수료					KRW 5,000
전신료					KRW 8,000
국외수수료	USD	20.00	0	1,402.80	KRW 28,056
수수료합계					KRW 5 41,056
[지급한금액]					299,998

원화: 연동[258,942]

수수료: 원화연동[41,056]

원화계좌 [21191002260904] 수수료계좌 [21191002260904]

송금수수료 가산징수, 전신료 가산징수

< 자동선정건 >

고객번호: 077170541, 지정항목: 99, 보고서: 37217-US

* 동일한 내용으로 송금을 원하시는 경우 이 사본을 제시하시면 보다 신속히 처리됩니다.(It would be processed faster if you bring this copy in case the remittance is made the same as this time)

* 기재하신 송금신청 정보의 미비등으로 인한 정보변경 또는 자금반환에 따르는 제반비용은 송금인이 부담하여야 합니다.

* 수수료부담을 송금인(Our)으로 하시는 경우 결제은행의 기본 수수료를 선취하므로, 결제은행 및 수취인거래은행이 청구하는 수수료가 선취한 금액을 초과하는 경우에는 송금인이 추가로 부담하여야 합니다.

* 결제은행 수수료를 송금인이 납부하신 경우라도 해외 수취은행의 별도 기준에 따라 수취은행의 수수료가 차감되어 수취인에게 입금될 수 있습니다.



외화송금 발신 전문 사본

지점명

우이동

TEL: 02)900-1111

일 자 : MAY. 21, 2025

백세원

수신은행(TO) : BANK OF AMERICA, N.A. SAN FRANCISCO (BOFAUS6S)
:20 거 태 번 호 : 0211-0TT-250500110
(SENDER'S REFERENCE)
:32A 일자 및 송금액 : 250521/USD/*****113.30
(VAR / CUR / AMT)
:50A 보 내 시 는 분 : 1/SCREENING ACTIVITIES
(ORDERING CUSTOMER) 2/27,201H0
2/SAMYANG RD 163 GIL
3/KR/SEOUL GANGBUK GU
:57A 수취인 거래은행 : //FW123103716
(ACCOUNT WITH BANK) BOFAUS3N (SWIFT BIC) **
:59A 받 으 시 는 분 : /139104116907
(BENEFICIARY CUSTOMER) BETTER BURMA
1070 KING'S CROWN ROAD, WOODLEND
PARK, CO
:70 송 금 내 역 :
(REMITTANCE INFORMATION)
:71A 결제은행수수료부담자 : OUR(송금인)
(DETAILS OF CHARGES)
:72 기 타 지 시 사 항 :

해외로 자금을 송금하셨습니다

외화총액	USD	113.30			
원화대가	USD	113.30 @	1,402.90	KRW	6 158,938
송금수수료				KRW	5,000
전신료				KRW	8,000
국외수수료	USD	20.00 @	1,402.90	KRW	28,058
수수료합계				KRW	7 41,058
[지급한금액]					199,996

원화:연동[158,938]
수수료:원화연동[41,058]
원화계좌 [21191002260904] 수수료계좌 [21191002260904]
송금수수료 가산징수, 전신료 가산징수

< 임의선정건 >

고객번호: 077170541, 지정항목: 99, 보고서: 37217-US

- ※ 동일한 내용으로 송금을 원하시는 경우 이 사본을 제시하시면 보다 신속히 처리됩니다.(It would be processed faster if you bring this copy in case the remittance is made the same as this time)
- ※ 기재하신 송금신청 정보의 미비등으로 인한 정보변경 또는 자금반환에 따르는 제반비용은 송금인이 부담하셔야 합니다.
- ※ 수수료부담을 송금인(Our)으로 하시는 경우 결제은행의 기본 수수료를 선취하므로, 결제은행 및 수취인거래은행이 청구하는 수수료가 선취한 금액을 초과하는 경우에는 송금인이 추가로 부담하셔야 합니다.
- ※ 결제은행 수수료로 송금인이 납부하신 경우라도 해외 수취은행의 별도 기준에 따라 수취은행의 수수료가 차감되어 수취인에게 입금될 수 있습니다.



	금액 (원)	내용
총 모금액	1,015,800	총 24명 기부
기부	500,000	(사)한국이주민건강협회 (NUG)
	258,942	Gregg Butensky (프로듀서, 진 할러시 KIRANA 프로덕션)
	158,938	Better Burma
합계	917,880	
수수료	2,000	(사)한국이주민건강협회 (NUG)
	41,056	Gregg Butensky (프로듀서, 진 할러시 KIRANA 프로덕션)
	41,058	Better Burma
	4400	OTP발급수수료
합계	88,514	
잔액	9,406	